

Juul Jørgensen Bolig ApS
Kongshvilebakken 22, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 57 10 36

Årsrapport

29. september - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2023.

Klaus Juul Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 29. september - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juul Jørgensen Bolig ApS Kongshvilebakken 22 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 43 57 10 36
	Regnskabsår: 29. september - 31. december
Direktion	Klaus Juul Jørgensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Klaujød Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering og udlejning af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -34 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalejeren tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således at selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som har væsentlig indflydelse på regnskabet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	29/9 2022 <u>- 31/12 2022</u>
Bruttotab	-29.898
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-22.470</u>
Resultat før skat	-52.368
Skat af årets resultat	<u>17.905</u>
Årets resultat	<u>-34.463</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-34.463</u>
Disponeret i alt	<u>-34.463</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>3.722.530</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.722.530</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.722.530</u>
Aktiver i alt	<u>3.722.530</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	3.652.976
Egenkapital i alt	<u>3.692.976</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	17.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.554</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.554</u>
Passiver i alt	<u>3.722.530</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Stiftelse 29. september 2022	40.000	3.687.439	3.727.439
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-34.463</u>	<u>-34.463</u>
	<u>40.000</u>	<u>3.652.976</u>	<u>3.692.976</u>
